25/06/2018 21,95 €  22,00 €

26/06/2018 21,87 €  21,97 €

27/06/2018 21,87 €  22,00 €

28/06/2018 21,80 €  21,95 €

29/06/2018 21,80 €  22,00 €

02/07/2018 21,97 €  22,00 €

03/07/2018 21,85 €  21,97 €

04/07/2018 21,89 €  21,91 €

05/07/2018 21,80 €  21,89 €

06/07/2018 21,80 €  21,80 €

KALRAY annonce également avoir confié à Gilbert Dupont la mise en œuvre d'un contrat de liquidité conforme à

la Charte de déontologie de l'AMAFI. Ce contrat de liquidité est conclu pour une durée d'un an, renouvelable par

tacite reconduction, à compter du 9 juillet 2018. Pour la mise en œuvre de ce contrat, la somme de 250 000 € en

espèces a été affectée au compte de liquidité.

RÉPARTITION DU CAPITAL À CE JOUR

Après exercice partiel de l’option de Surallocation, la répartition du capital est la suivante :

Après l'Offre
(après exercice de la clause

d'extension et exercice
partiel de l'option de

surallocation)

 Après l'Offre dilué (6)
(après exercice de la clause

d'extension et exercice
partiel de l'option de

surallocation)

Actionnaires

Nombre
d’actions et

droits de vote

% du
capital

 Nombre
d’actions et

droits de vote

% du
capital

Total Fondateurs et salariés(1)   54 906 1,21%  164 406 3,42%

CEA Investissement   315 415 6,97%  315 415 6,55%

ACE (à travers 2 fonds)   298 602 6,60%  298 602 6,21%

Action de concert regroupant 6 actionnaires   574 220 12,68%  574 220 11,93%

Inocap (à travers 10 fonds)   287 570 6,35%  287 570 5,98%

SAS Seillans Investissement   53 610 1,18%  53 610 1,11%

BPI/DEFINVEST   155 549 3,44%  155 549 3,23%

Total Actionnaires Financiers   1 684 966 37,22%  1 684 966 35,01%

MBDA   111 016 2,45%  111 016 2,31%

SAFRAN Corporate Ventures   318 383 7,03%  318 383 6,62%

SASU PENGPAI France   357 142 7,89%  357 142 7,42%

ALLIANCE BV   220 190 4,86%  220 190 4,58%

Total Industriels   1 006 731 22,24%  1 006 731 20,92%

Total Autres actionnaires (2)   499 062 11,02%  674 866 14,02%

Dont BAISSUS Eric (membre du Directoire)   - 0,00%  114 596 2,38%

Dont GABROT Anne (membre du Directoire)   - 0,00%  15 092 0,31%

Dont BANTEGNIE Eric (3) (Mb indépendant du C.Surv.)   19 399 0,43%  34 814 0,72%

Dont DELFASSY Gilles (Membre indépendant du C.Surv.)   10 750 0,24%  30 736 0,64%

Actions regroupées formant rompu (4)   43 0,00%  43 0,00%

Public   1 281 182 28,30%  1 281 182 26,62%

TOTAL   4 526 890 100,00%  4 812 194 100,00%

3
Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon.

(1) 4 structures détenues principalement par les fondateurs et des salariés actuels ou anciens, dont aucun ne détient plus de 0,89% au jour du visa sur le Prospectus +
participation détenue par 2 salariés directement et un troisième indirectement.
(2) Soit 58 actionnaires (personnes physiques ou morales) dont aucun ne détient plus de 1,31% au jour du visa sur le Prospectus.
(3) Participation détenue en nom propre et à travers la société Embedded Venture Partners qu'il contrôle.